
Obec Dobrčice
IČ: 00636193

Dobrčice 4, 750 02 Přerov 2

SU AU Paragraf Položka N Z UZ ORG Důvod
Schválený rozpočet 

vč. změn do data Změna
Výsledný upravený 

rozpočet
231 0000 0000 4222 000 0 00415 0415 Vratka nevyčerpané IN dotace pro JSDH 79 800,00 Kč -25 350,00 Kč 54 450,00 Kč
231 0000 5512 6122 000 0 00415 0415 SDH-tech. zhodnocení has. auta 79 800,00 Kč -25 350,00 Kč 54 450,00 Kč
231 0000 5512 6122 000 0 00000 0415 SDH-tech. zhodnocení has. auta 0,00 Kč +24 200,00 Kč 24 200,00 Kč
231 0000 5512 5171 000 0 00000 0415 SDH-servis has. auta 48 800,00 Kč -18 550,00 Kč 30 250,00 Kč
231 0000 5512 5132 000 0 00000 0000 SDH-ochranné pomůcky 10 000,00 Kč -5 650,00 Kč 4 350,00 Kč

Příjmy Zvýšení
Snížení
Rozdíl

Výdaje Zvýšení
Snížení
Rozdíl

Financ. Změna Schválil starosta obce Dobrčice
-25 350,00 Kč

0,00 Kč

-25 350,00 Kč

49 550,00 Kč

0,00 Kč
25 350,00 Kč

24 200,00 Kč
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